
ROMÂN IA 
JUDETUL ILFOV 

' ORAŞUL BUFTEA 
CONSILIUL LOCAL 

Piata Mihai Eminescu nr. 1, Tel: 031-8241231 Fax: 031-8241238 , 
E-mail: contact@primariabuftea.ro 

Web : www.primariabuftea.ro 

HOTĂRÂREA NR.15 
Din 26 Februarie 201 3 

privind modificarea componenţei comisiei pentru închirierea bunuri lor 
imobile (terenuri ş i construcţii), proprietate publ ică şi privată a 

oraşu lui Buftea, aflate în adm inistrarea Consiliului Local 
al oraşu l u i Buftea 

Consiliu/local al oraşului Buftea, 
A vând În vedere: 
• Expunerea de motive a domnului Pistol Gheorghe, Primarul Oraşu lui Buftea; 
• Raportu l de specialitate al Serviciului Juridic ş i Autoritate Tutelară ; 
• Referatul nr.1629/05.01 .201 3 al Comisiei de închiriere; 
• Avizul Comisiei Juridice ş i de Disciplină ; 

• Avizul Comisiei pentru Amenajarea Teritoriului şi Urbanism; 
• Hotă rârea Consiliului Local nr.?/29.01 .20 1 O privind aprobarea Regu lamentulu i 

privind procedura de închiriere a bunurilor imobile (terenuri şi construcţi i) , proprietate 
pub lică ş i privată a oraşului Buftea, aflate în administrarea Consiliului local al oraşulu i 
Buftea; 

• Hotărâ rea Consiliului Local nr. 89/08. 11.20 1 O, Hotă rârea Consi liului Local nr.1 08 
/26 .10.2012 privind modificarea componenţei comisiei de închiriere a bunurilor imobile 
(terenuri şi constru cţ ii ), proprietate publică ş i privată a oraşulu i Buftea, aflate în 
administrarea Consiliului Local al oraşului Buftea; 

• Prevederile art. 58 , 59 din Legea nr. 24/2000 (r), privind normele de teh nică 

leg is lativă pentru elaborarea actelor normative; 
În conformitate cu prevederile art. 36 alin . (1) şi alin . (2) lit. (c) coroborat cu alin. 

(5) lit. (a) ş i lit.(b), alin. 9), art.123 alin . (1) ş i alin. (2) din Legea nr. 215/2001 a 
administratiei publice locale, republicată , cu modificările ş i comp l etă rile ulterioare; 

În t~meiul art. 45 alin . (1) şi ale art. 11 5 lit. (b) din Legea nr. 215/2001 a 
adm ini straţie i publice locale, republicată, cu modifică rile ş i comp l etările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE 

Art. 1. Începând cu data prezentei hotărâri , Comisia pentru înch irierea bunuri lor 
imobile (terenuri ş i construcţii) , proprietate publică ş i pr ivată a o raşu lui Buftea, p revăzu tă 
la art. (2) din Hotărârea Consi liului Local nr.?/29.0 1.2010 se mod ifică şi va avea 
următoarea componenţă: 

·Gheorghe luliana Camelia - Secretar al oraşu lu i Buftea; 
• Dobre Corina - inspector în cadrul Serviciului Ach iziţii Publice Invest iţ i i , 

Informatică, Proiecte cu Finanţare Internaţională ; 

• Niţă Georgeta - Mirela - consilier juridic în cadrul Serviciu lui Juridic şi Autoritate 
Tutelară 



• Tudorache Viorica - Şef Şe rv i ciu Achi z i ţii Publice I nvestiţii , Informatică, Proiecte 
cu Finanţa re Internaţ io na lă; 

• Manea Ad rian - Sef Birou Taxe ş i impozite locale; 
Membrii de rezervă: 

• Nicolae Daniela - Şef Serviciu Buget F inanţe; 

• Gresoi Vasile- referent în cad rul Biroului Taxe ş i Impozite Loca le 
• Buşoniu Vasile- inspector Biroul Taxe ş i Impozite Locale; 
• lstrate Florina- consilier juridic 
• Păun Florina- inspector Compartimentul Domeniul Public ş i Privat, Comercia l. 

Art. 2. Celelalte prevederi ale Hotă rârii Consiliului Local nr.?/29.01.201 O rămân 
neschimbate. 

Art. 3. Hotă râ rea Consiliului Local nr.1 08/26.10.20 12 privind modificarea 
componenţe i comisiei de închiriere a bunurilor imobile (terenuri ş i construcţii ) , proprietate 
pub lică ş i p rivată a o raşului Buftea, aflate în administrarea Consiliului Local al oraşu l ui 
Buftea îş i încetează aplicabilitatea. 

Art. 4. Secretarul o raşului Buftea va asigura aducerea la cunoştinţă publ ică a 
prevederilor prezentei hotă râ ri ş i comunicarea acesteia Primarului oraşu lui Buftea, 
servici ilor de specialitate, membrilor comisiei în vederea ducerii la îndeplinire ş i I nstituţi ei 
Prefectului judeţului Ilfov. 

Contrasemnează , 

SEC.!f(TAR 

GHEORG~IANA CAMELIA 

2 


